
 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 27.06.2019 г.  № 1825 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэра города Магадана от 

12.05.2006 № 795 «Об утверждении Положения об опеке и 

попечительстве на территории муниципального образования «Город 

Магадан» 

 

 

Руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального 

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет : 

1. Внести в постановление мэра города Магадана от 12.05.2006 № 795 

«Об утверждении Положения об опеке и попечительстве на территории 

муниципального образования «Город Магадан» следующие изменения: 

1.1. Исключить пункты 4.2., 4.2.1., 4.2.2., 4.2.3. 

1.2. Дополнить пункт 4.3.32. пунктом 4.3.33. следующего содержания: 

«4.3.33. Заключает договоры: 

- о передаче ребенка на воспитание в приемную семью; 

- об осуществлении опеки или попечительства; 

- о доверительном управлении имуществом подопечного.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах 

массовой информации. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

мэра города Магадана Казетова Ю.М. 

 

 Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана 

 

Ю. Гришан 

 


